
ESTADO DO MATO GROSSO DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE AQUIDAUANA                

CNPJ:

R. LUIZ DA COSTA GOMES, 711

C.E.P.:

03.452.299/0001-03

79200-000 - Aquidauana - MS

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo Licitatório:

Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.:  14/2022 - PE

 ANEXO VI

132/2022

28/04/2022

28/04/2022

132/2022

Folha:  1/6

1

Item

Cidade:

CNPJ / CPF:

Validade da Proposta:

 (As propostas serão abertas para julgamento às  09:00  horas do dia  31/05/2022).

14010131

Código

UN

Unid

............................................................................

............................................................................

............................................................................

BANDEIROLA PARA EVOLUÇÃO, EM TECIDO BEMBERG OU HELANCA LIGTH
100% POLIÉSTER, MEDIDA APROXIMADA 70 X 100 CM, COM RECORDES EM 3
CORES, BASTÃO EM ALUMÍNIO DE 19 MM COM 150 CM DE COMPRIMENTO,
COM PROTEÇÃO DE BORRACHA NAS DUAS PONTAS. (14-01-0131)

Especificação

Estado:

Inscrição Estadual:

Prazo Entrega/Exec.:

.............

.............................................................

.............................................................

10,000

Quantidade

                                    

Marca Oferecida

Telefone:

Fax:

Condições de Pagamento:

                                 

Preço Unitário

..........................................

..........................................

                                 

Preço Total

Fornecedor: E-mail:

Endereço: Contato:

............................................................................................................................................................................

............................................................................................................................................................................

..........................................

...................................................................

...................................................................

2 14010127 UN BAQUETA PARA BUMBO 44 X 35 MM MAÇANETA INDICADA PARA BUMBOS
MARCIAIS DE 20" E 22"; ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS/ DIMENSÕES
APROXIMADAS: COMPRIMENTO 355 MM, DIÂMETRO 20 MM - L.14" (14-01-0127)

1,000                                                                                                       

3 14010126 UN BAQUETA PARA BUMBO 51 X 38 MM MAÇANETA INDICADA PARA BUMBOS
MARCIAIS DE 24" E 26"; ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS/ DIMENSÕES
APROXIMADAS: COMPRIMENTO 355 MM, DIÂMETRO 20 MM - L.14" (14-01-0126)

1,000                                                                                                       

4 14010124 UN BAQUETA PARA BUMBO PONTA DE FELTRO ENDURECIDO 32 X 25 MM,
MAÇANETA INDICADA PARA BUMBOS MARCIAIS DE 16'; ESPECIFICAÇÕES
TÉCNICAS/ DIMENSÕES APROXIMADAS: COMPRIMENTO 355 MM, DIÂMETRO 20
MM - L.14" (14-01-0124)

1,000                                                                                                       

5 14010125 UN BAQUETA PARA BUMBO PONTA DE FELTRO ENDURECIDO 38 X 32 MM,
MAÇANETA INDICADA PARA BUMBOS MARCIAIS DE 18"; ESPECIFICAÇÕES
TÉCNICAS/ DIMENSÕES APROXIMADAS: COMPRIMENTO 355 MM, DIÂMETRO 20
MM - L.14" (14-01-0125)

1,000                                                                                                       

Local e Data:  ...................................................., ........../........../............... -------------------------------------------------------------------
Carimbo e Assitura do Fornecedor



Item Código

ESTADO DO MATO GROSSO DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE AQUIDAUANA                

CNPJ:

R. LUIZ DA COSTA GOMES, 711

C.E.P.:

Unid

03.452.299/0001-03

79200-000 - Aquidauana - MS

Especificação Quantidade Marca Oferecida

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo Licitatório:

Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.:  14/2022 - PE

 ANEXO VI

Preço Unitário

132/2022

28/04/2022

28/04/2022

132/2022

Preço Total

Folha:  2/6

6 14010128 UN BAQUETA PARA CAIXA DE ARO DUPLO E PRÁTICA DE ESTUDOS,
CONFECCIONADO NA MADEIRA: COMP. 430 MM X 18,0 MM DIÂMETRO
(14-01-0128)

2,000                                                                                                       

7 14010121 UN BATERIA 9 V (14-01-0121) 50,000                                                                                                       

8 14010074 UN BATERIA COMPLETA: BUMBO 22 X 16, TONS 10 X 18, 12 X 9: SURDO, MÁQUINA
CHIMBAL: CAIXA 14 X 5, 5: ESTANTE DE PRATO RETA (14-01-0074)

1,000                                                                                                       

9 14010102 UN BOMBARDINO - MODELO: HBB - 50 L,  AFINAÇÃO Bb (Sib), ACABAMENTO
LAQUEADO, CALIBRE  14,5 MM, CAMPANA 280MM. (14-01-0102)

6,000                                                                                                       

10 14010081 UN BUMBO - MODELO: QMS - 1062 - BUMBOS DE MARCHA 18", 20", 22"  E 24"
(14-01-0081)

4,000                                                                                                       

11 14010078 UN BUMBO DE AFINAÇÃO MARCIAL COM  COLETE, MAÇANETAS E ESTANTE 18 X
14. (14-01-0078)

2,000                                                                                                       

12 14010077 UN BUMBO DE AFINAÇÃO MARCIAL COM  COLETE, MAÇANETAS E ESTANTE 16 X
14. (14-01-0077)

2,000                                                                                                       

13 14010079 UN BUMBO DE AFINAÇÃO MARCIAL COM  COLETE, MAÇANETAS E ESTANTE 20 X
14. (14-01-0079)

2,000                                                                                                       

14 14010080 UN BUMBO DE AFINAÇÃO MARCIAL COM  COLETE, MAÇANETAS E ESTANTE 22X
14. (14-01-0080)

2,000                                                                                                       

15 14010112 UN CABO P - 10 P-10 (14-01-0112) 30,000                                                                                                       

16 14010105 UN CAIXA SINFONICA - MODELO: QMS - 1062 (14-01-0105) 2,000                                                                                                       

17 14010075 UN CAIXA TENOR MARCIAL COM COLETE 14 X 12 (14-01-0075) 10,000                                                                                                       

18 14010113 UN CAPA PARA VIOLÃO/ VIOLA TAMANHO MÉDIO (14-01-0113) 25,000                                                                                                       

Local e Data:  ...................................................., ........../........../............... -------------------------------------------------------------------
Carimbo e Assitura do Fornecedor



Item Código

ESTADO DO MATO GROSSO DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE AQUIDAUANA                

CNPJ:

R. LUIZ DA COSTA GOMES, 711

C.E.P.:

Unid

03.452.299/0001-03

79200-000 - Aquidauana - MS

Especificação Quantidade Marca Oferecida

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo Licitatório:

Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.:  14/2022 - PE

 ANEXO VI

Preço Unitário

132/2022

28/04/2022

28/04/2022

132/2022

Preço Total

Folha:  3/6

19 14010076 UN CARRILHÃO PROFISSIONAL COM 30 NOTAS DE PERCUSSÃO (14-01-0076) 2,000                                                                                                       

20 14010093 UN CLARINETE - MODELO HCL - 25 B, AFINAÇÃO Bb (Sib) 17 CHAVES NIQUELADA,
CORPO EM ABS, ACABAMENTO DO CORPO BRILHANTE. (14-01-0093)

12,000                                                                                                       

21 14010117 UN CORREIA PARA SEGURAR INSTRUMENTOS (14-01-0117) 25,000                                                                                                       

22 14010129 UN ESTANDARTE EM MDF, EM VELUDO FRENTE E VERSO, COM LOGO DA
CORPORAÇÃO E LETRAS BORDADOS, MEDIDAS APROXIMADA 95 CM X 100 CM,
COM ALÇAS NA PARTE TRASEIRA (14-01-0129)

1,000                                                                                                       

23 14010119 UN ESTANTE PARA PINTURA, PINTURA NA COR PRETA, SUPORTE PAR FOLHAS,
CAPA PARA ARMAZENAR TRANSPORTAR, PESO APROXIMADO 700G, ALTURA
MÍNIMA 69 CM, ALTURA MÁXIMA 129 CM. (14-01-0119)

35,000                                                                                                       

24 14010092 UN FLAUTAS (TRANSVERSAL) - MODELO: HFL-25D, AFINAÇÃO C (Do),
ACABAMENTO CORPO PRATEADO COM CHAVES DOURADA , SISTEMA BOEHM,
MECANISMO DE MI , 16,  ACOMPANHA AGULHA DE AFINAÇÃO (14-01-0092)

6,000                                                                                                       

25 14010091 UN FLAUTIM - MODELO HPC- 25N, AFINAÇÃO C (Do), ACABAMENTO NIQUELADO,
ACOMPANHA ESTOJO. (14-01-0091)

1,000                                                                                                       

26 14010099 UN FLUGELHORN - MODELO: HFG - 50 L, LINHA INTERMEDIÁRIA,  AFINAÇÃO Bb
(Sib), ACABAMENTO LAQUEADO, CALIBRE EXTERNO 11,6 MM, CALIBRE
INTERNO 10,5MM, CAMPANHA 153MM, ACOMPANHA ESTOJO DE LUXO
(14-01-0099)

2,000                                                                                                       

27 14010132 UN JOGO DE BANDEIRAS: NACIONAL, ESTADUAL E MUNICIPAL (14-01-0132) 1,000                                                                                                       

28 14010114 UN JOGO DE CORDAS PARA VIOLÃO NYLON (14-01-0114) 20,000                                                                                                       

29 14010116 UN JOGOS DE CORDAS PARA VIOLA DE  AÇO (REPOSIÇÃO) (14-01-0116) 15,000                                                                                                       

30 14010115 UN JOGOS DE CORDAS PARA VIOLÃO DE  AÇO (14-01-0115) 20,000                                                                                                       

Local e Data:  ...................................................., ........../........../............... -------------------------------------------------------------------
Carimbo e Assitura do Fornecedor



Item Código

ESTADO DO MATO GROSSO DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE AQUIDAUANA                

CNPJ:

R. LUIZ DA COSTA GOMES, 711

C.E.P.:

Unid

03.452.299/0001-03

79200-000 - Aquidauana - MS

Especificação Quantidade Marca Oferecida

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo Licitatório:

Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.:  14/2022 - PE

 ANEXO VI

Preço Unitário

132/2022

28/04/2022

28/04/2022

132/2022

Preço Total

Folha:  4/6

31 14010088 UN KIT BONGÔ DE MADEIRA 7 X 8 COM  COM SUPORTE E PEDAL (14-01-0088) 1,000                                                                                                       

32 14010122 UN KIT COM 10 DEDEIRAS PARA VIOLA (14-01-0122) 3,000                                                                                                       

33 14010133 UN KIT GRD (GINÁSTICA RITMICA) PARA BALIZA - COMPOSTO DE ARCO, MAÇÃ,
FITA, CORDA E BASTÃO. (14-01-0133)

2,000                                                                                                       

34 14010123 UN KIT PALHETAS PARA VIOLÃO C/ 10 UNIDADES - DIVERSAS CORES (14-01-0123) 10,000                                                                                                       

35 14010085 UN LIRAS 29 TECLAS COM TALABARTES E ESTANTES E BAQUETAS DE NYLON
(14-01-0085)

10,000                                                                                                       

36 14010130 UN MASTRO PORTA BANDEIRA OFICIAL EM ALUMINÍO 29 MM X 2,20 METROS,
DIVIDIDO EM DUAS PARTES COM PONTEIRA DE UMA LADO E PONTEIRA DE
BORRACHA DO OUTRO (14-01-0130)

8,000                                                                                                       

37 14010084 UN PARES DE PRATO 20" (14-01-0084) 8,000                                                                                                       

38 14010107 UN PARES DE PRATO ZILDJIAN 18" AVEDIS A0483 - STADIUM MEDIUM (14-01-0107) 4,000                                                                                                       

39 14010118 UN PASTA CATÁLOGO PRETA COM 50 FOLHAS (14-01-0118) 25,000                                                                                                       

40 14010109 UN QUADRITON - MODELO: QQAZ QUINTON TENOR (14-01-0109) 3,000                                                                                                       

41 14010082 UN QUINTON 6, 8, 10, 12, 13 COM COLETE E ESTANTE E BAQUETAS (14-01-0082) 1,000                                                                                                       

42 14010090 UN REPIQUE MÃO 30 X 10 COM BAQUETAS DE NYLON E SUPORTE (14-01-0090) 1,000                                                                                                       

43 14010120 UN ROLDANA PARA CORREIA (PAR) (14-01-0120) 50,000                                                                                                       

44 14010094 UN SAX ALTO - MODELO: HAS - 25 L, LINHA ESTUDANTE, AFINAÇÃO Eb (Mib), COM
F# AGUDO, ACABAMENTO LAQUEADO, ACOMPANHA ESTOJO. (14-01-0094)

5,000                                                                                                       

Local e Data:  ...................................................., ........../........../............... -------------------------------------------------------------------
Carimbo e Assitura do Fornecedor



Item Código

ESTADO DO MATO GROSSO DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE AQUIDAUANA                

CNPJ:

R. LUIZ DA COSTA GOMES, 711

C.E.P.:

Unid

03.452.299/0001-03

79200-000 - Aquidauana - MS

Especificação Quantidade Marca Oferecida

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo Licitatório:

Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.:  14/2022 - PE

 ANEXO VI

Preço Unitário

132/2022

28/04/2022

28/04/2022

132/2022

Preço Total

Folha:  5/6

45 14010096 UN SAX BARITONO - MODELO: HBS - 25 L, AFINAÇÃO Eb (Mib), COM F# AGUDO E LA
GRAVE, ACABAMENTO LAQUEADO, ACOMPANHA ESTOJO TÉRMICO E
BOQUILHA. (14-01-0096)

1,000                                                                                                       

46 14010095 UN SAX TENOR - MODELO: HTS - 25 L, AFINAÇÃO Bb (Sib), COM F# AGUDO,
ACABAMENTO LAQUEADO, ACOMPANHA ESTOJO LUXO. (14-01-0095)

4,000                                                                                                       

47 14010083 UN SEXTON 6, 8, 10, 12, 13 COM COLETE E ESTANTE E BAQUETAS (14-01-0083) 1,000                                                                                                       

48 14010106 UN SOUSAFONE- MODELO: HSF-25L, AFINAÇÃO Bb (Sib), ACABAMENTO
LAQUEADO, CALIBRE 18,5 MM, CAMPANA 660 MM, ACOMPANHA ESTOJO.
(14-01-0106)

2,000                                                                                                       

49 14010089 UN TIMBAL 90 X 14 COM SUPORTE (14-01-0089) 1,000                                                                                                       

50 14010087 UN TIMBAS DE MADEIRA 50 CM (14-01-0087) 10,000                                                                                                       

51 14010086 UN TIMBAS DE MADEIRA 70 CM (14-01-0086) 10,000                                                                                                       

52 14010101 UN TRAMBONE BAIXO - MODELO: QSL- 404 L, TROMBONE DE VARA BAIXO
(14-01-0101)

1,000                                                                                                       

53 14010100 UN TROMBONE - MODELO: HTV - 25 L, LINHA ESTUDANTE,  AFINAÇÃO Bb (Sib),
ACABAMENTO LAQUEADO, CALIBRE  13,7 MM, CAMPANHA 235MM. (14-01-0100)

10,000                                                                                                       

54 14010097 UN TROMPA - MODELO: HFH - 25 L, AFINAÇÃO F/Bb (Fa/Sib), acabamento laqueado,
calibre 12,8 mm, campana 315mm, acompanha estojo de luxo e bocal (14-01-0097)

4,000                                                                                                       

55 14010098 UN TROMPETE - MODELO: HTR - 25 L, LINHA ESTUDANTE,  AFINAÇÃO Bb (Sib),
ACABAMENTO LAQUEADO, CALIBRE EXTERNO 13 MM, CALIBRE INTERNO 11,7
MM, CAMPANHA 123MM, ACOMPANHA ESTOJO DE LUXO (14-01-0098)

13,000                                                                                                       

56 14010103 UN TUBA - MODELO: HTB - 25 L - 4, TUBA 4/4  4 PISTOS, AFINAÇÃO Bb (Sib),
ACABAMENTO LAQUEADO, CALIBRE  16,5 MM. CAMPANA 381 MM ACOMPANHA
ESTOJO LUXO E BOCAL. (14-01-0103)

4,000                                                                                                       

Local e Data:  ...................................................., ........../........../............... -------------------------------------------------------------------
Carimbo e Assitura do Fornecedor



Item Código

ESTADO DO MATO GROSSO DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE AQUIDAUANA                

CNPJ:

R. LUIZ DA COSTA GOMES, 711

C.E.P.:

Unid

03.452.299/0001-03

79200-000 - Aquidauana - MS

Especificação Quantidade Marca Oferecida

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo Licitatório:

Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.:  14/2022 - PE

 ANEXO VI

Preço Unitário

132/2022

28/04/2022

28/04/2022

132/2022

Preço Total

Folha:  6/6

57 14010111 UN VIOLA ELÉTRICA, STRINBERG VS25E MGS FOSCO (14-01-0111) 5,000                                                                                                       

58 14010110 UN VIOLÃO ELÉTRICO AÇO STRINBERG FLAT SF 200C, AÇO NATURAL SANTINS
(14-01-0110)

10,000                                                                                                       

59 14010108 UN VIOLÃO ELÉTRICO CLÁSSICO STRINBERG Fs3c NYLON E SUPORTE
(14-01-0108)

10,000                                                                                                       

Local e Data:  ...................................................., ........../........../............... -------------------------------------------------------------------
Carimbo e Assitura do Fornecedor


